

Årsredovisning för  
**Tandvården Strömsnäs AB**

559287-3425

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Paola Malm  
Styrelseledamot

2024-10-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandvården Strömsnäs AB, 559287-3425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades i december 2020 och bedriver sedan dess tandvård i Strömsnäsbruk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat, både genom ökade arbetstider och anställning av ytterligare en tandsköterska, som medförde nya kunder.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr<br>2020/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 692     | 3 455     | 4 327                     |
| Resultat efter finansiella poster | 589       | 61        | 208                       |
| Soliditet %                       | 45,3      | 28,5      | 21,8                      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2020/2022 är förlängt, 17 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före obeskattade reserver och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 85 766                 | 24 605         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 24 605                 | -24 605        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 347 838        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>110 371</b>         | <b>347 838</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 110 371        |
| Årets resultat   | 347 838        |
| <b>Summa</b>   | <b>458 209</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 458 209        |
| <b>Summa</b>   | <b>458 209</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i>   | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 -<br/>2023-04-30</i> |
|--|--------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       | <b>1,6,7</b> |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |              | 4 692 372                          | 3 454 736                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |              | 11 417                             | 8 091                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |              | <b>4 703 789</b>                   | <b>3 462 827</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |              |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |              | -792 514                           | -597 418                           |
| Handelsvaror   |              | -6 786                             | -14 102                            |
| Övriga externa kostnader                             |              | -1 100 594                         | -861 603                           |
| Personalkostnader                                    | 2            | -2 157 047                         | -1 881 732                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |              | -52 719                            | -45 181                            |
| Övriga rörelsekostnader                              |              | -472                               | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |              | <b>-4 110 132</b>                  | <b>-3 400 036</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |              | <b>593 657</b>                     | <b>62 791</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |              |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |              | 2 181                              | 64                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |              | -7 302                             | -1 912                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |              | <b>-5 121</b>                      | <b>-1 848</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |              | <b>588 536</b>                     | <b>60 943</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |              |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |              | -150 000                           | -12 000                            |
| Förändring av överavskrivningar                      |              | 3 886                              | -24 581                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |              | <b>-146 114</b>                    | <b>-36 581</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |              | <b>442 422</b>                     | <b>24 362</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |              |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |              | -94 584                            | 243                                |
| <b>Årets resultat</b>                                |              | <b>347 838</b>                     | <b>24 605</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 183 412           | 236 131           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>183 412</b>    | <b>236 131</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>183 412</b>    | <b>236 131</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 198 856           | 297 286           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>198 856</b>    | <b>297 286</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 89 528            | 100 367           |
| Övriga fordringar                             |            | 13 441            | 5 357             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 152 029           | 140 511           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>254 998</b>    | <b>246 235</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 967 203           | 146 319           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>967 203</b>    | <b>146 319</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 421 057</b>  | <b>689 840</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 604 469</b>  | <b>925 971</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 110 371           | 85 766            |
| Årets resultat                               |            | 347 838           | 24 605            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>458 209</b>    | <b>110 371</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>508 209</b>    | <b>160 371</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 206 700           | 56 700            |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 69 468            | 73 354            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>276 168</b>    | <b>130 054</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4,6        | 0                 | 50 000            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>50 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4,6        | 45 000            | 60 000            |
| Förskott från kunder                         |            | 13 129            | 1 863             |
| Leverantörsskulder                           |            | 235 181           | 269 572           |
| Skatteskulder                                |            | 68 539            | 51 563            |
| Övriga skulder                               |            | 171 224           | 62 906            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 287 019           | 139 642           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>820 092</b>    | <b>585 546</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 604 469</b>  | <b>925 971</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10      |

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 -<br/>2023-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                                  | 3                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 320 126           | 207 061           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 0                 | 113 065           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>320 126</b>    | <b>320 126</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -83 995           | -38 814           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -52 719           | -45 181           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-136 714</b>   | <b>-83 995</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>183 412</b>    | <b>236 131</b>    |

## Not 4 Skulder som avser flera poster

| <i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>                        | <i>Typ av balanspost</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Skuld till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till: |                          | 45 000            | 110 000           |
| - Långfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut                                      |                          | 0                 | 50 000            |
| - Kortfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut                                      |                          | 45 000            | 60 000            |

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget löst samtliga leasingkontrakt avseende tandvårdsinventarier.

## Not 6 Ställda säkerheter

|                                 | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 125 000           | 125 000           |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>125 000</b>    | <b>125 000</b>    |

## Not 7 Eventualförpliktelser

|                       | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | 0                 | 0                 |

### Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

## Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

## Underskrifter

Strömsnäsbruk

*Hans Malm*  
\_\_\_\_\_  
Hans Malm  
Styrelsesuppleant

2024-10-18  
Datum

*Paola Malm*  
\_\_\_\_\_  
Paola Malm  
Styrelseledamot

2024-10-18  
Datum